menyebutkan 330 H/9:12 M, Abdul Aziz lzzat menyebutkan tahun 325 Ll.

Sedangkan wafatnya pada 9 Shafar 421 H/16 Februari 1030 M. r yang lain

menyebutkan 9 Shalbr 421 H/l 6 Februari l0j2 M. l

Dilihat dari mhun lahir dan wafatnya. Ibn Miskawaih hidup pada masa

pemerintahan Bani ,Abbas yang berada di bawal pcngaruh Bani Buwaih yang

mulai berpengaruh sejak khalifah Al-Mustakfi dari Bani ,Abbas
mengangkat